
BOE núm. 40 Miércoles 16 febrero 1994 2421 

B. OTROS ANUNCIOS OFICIALES 

COMUNIDAD AUTONOMA 
DE CATALUÑA 

Departamento de Industria 
y Energía 

Servicios Territoriales 

G1RONA 

Resolución por la que se otorga a la empresa «Gas 
Natural SDG, Sociedad Anónima», la autorización 
administrativa de las instalaciones correspondientes 
al proyecto de conducción y suministro de gas natu
ral, tramo Banyoles-Olot, fase primera, Banyoles-Be
salú y redes de distribución a los términos muni-

cipales de Beuda y Besalú 

La empresa «Gas Natural SDG, Sociedad An6-
nima», con domicilio social en Barcelona, avenida 
Portal de l'Angel. 20-22, en aplicación de lo previsto' 
en el artículo 21 del Reglamento General del Ser
vicio Público de Gases Combustibles. aprobado por 
Decreto 2913/1973, de 26 de octubre. ha solicitado 
la autorización administrativa de las instalaciones 
correspondientes al proyecto de conducción y sumi
nistro de gas, tramo Banyoles-Olot y de las redes 
de distribución a los usuarios domésticos, comer
ciales e industriales de los términos municipales de 
Beuda, Besalú, Tortellá, Argelaguer y Sant Joan les 
Fonts. 

Esta empreaa es titular de la concesión admi
nistrativa para la conducción y suministro de gas 
natural a diversos términos municipales de la pro
vincia de Girona (gaseoducto Banyoles-Olot), otor
gada por Resolución del Consejero de Industria y 
Energía de 14 de julio de 1993, publicada en el 
«Diario Oficial de la Generalidad de Cataluña» 
número 1.781, de 9 de agosto de 1993. 

La mencionada empresa ha presentado el corres
pondiente proyecto, en el que se defmen las ins
talaciones necesarias para la realización del tramo 
Banyoles-Olot, cuyas características principales son: 

Conducción principal: 

Origen: En el término municipal de Banyoles, 
en eJ punto donde fmatiza el gaseoducto en servicio 
Sant Juliá de Ramis-Banyoles, en un punto que está 
situado dentro del recinto de la ERM Banyoles 
(ERM 16.01). 

Final: Despues de atravesar los términos muni
cipales de Porqueres, Serinya, Sant Ferriol, Besalú, 
Argelaguer, Sant Jaume'de Llierca, Montagut, Cas
tellfollit de la Roca, Sant Joan les Fonts, entra en 
el término municipal de Olot, finalizando la con
ducción principal en el recinto de la ERM de Olol. 

Longitud de la conducción principal: 34.321 
metros. Diámetro: 12", lO" y 8". Presión máxima 
de servicio efectiva: 16 bar. Material: Acero al car
bono API 5L GrB. Caudal nominal total: 14.583 
ST m 3/h. 

Red de distribución a Beuda, en diámetros 4" 
y 3", de longitud estimada de 3.289 metros, que 
finaliza en la industria número 21 (COGYSA). 

Red de distribución a Besalú, en diámetro 3", 
de longitud estimada de 500 metros, que finaliza 
en el armario regulador APA/MPA de Besalú. 

Red de distribución a Tortella, en diámetros 4" 
y 3", de longitud estlmada de 2.473 metros, que 
fmatiza en la industria número 53 (POLTANK). 

Red de distribución industria número 29 (Cales 
de Llierca). en el térmno municipal de Argelaguer, 
en diámetro 3", de longitud estimada de 78 5 metros, 
que fmaliza en la industria mencionada. 

Red de distribución a Sant loan les Fonts, en 
diámetros 6", 4" y 3", de longitud estimada de 3.415 
metros, que finaliza en el armario regulador 
APA/MPA de Sant Joan les Fonts, en la industria 
número 33 (Torras Hostench), y en la industria 
36 (Embotits Reixach). 

Redes de distribución para diferentes industrias 
en distintos términos municipales, en diámetro 3", 
de longitud estimada conjunta de 91 metros. 

Estación de regulación y medida situada en el 
término municipal de Olol. Caudal 8.000 Nm3/h, 
presión de entrada 16 bar er., presión de salida 
4 hasta 0,4 bar ef. 

Armarios reguladores situados en los términos 
municipales de Besalú y Sant loan les Fonts. Tienen 
una presión de entrada máxima de 16 bar er., y 
la salida regulable entre 0,4 y 0,05 bar ef. En ambos 
casos el caudal nominal es Q=1.000 Nm3fh. 

Presupuesto total: 734.174.657 pesetas. 
La solicitud de autorización administrativa. en 

la que se acompaña la relación concreta e indi
vidualizada de los bienes y derechos afectados en 
cumplimiento de lo que exige el articulo 17.2 de 
la Ley de Expropiación Forzosa de 16 de diciembre 
de 1954, ha estado sometido a un periodo de infor
mación pública en el 1(Diario Oficial de la Gene
ralidad de Cataluña» número 1.780, de 6 de agosto 
de 1993, en el (1BoleUn Oficial del Estado» número 
196. de 17 de agosto de 1993, en el periódi~o 1(EI 
Punt», de 10 de agosto de 1993 y en el periódico 
«Diari de Girona», de 6 de agosto de 1993. 

Paralelamente se remitió la correspondiente sepa
rata a los Ayuntamientos y al conjunto de orga
nismos afectados. 

«Gas Natural SDG, Sociedad Anónima», solicitó, 
mediante escrito de 20 de diciembre de 1993, y 
para facilitar la construcción, dividir el proyecto en 
dos fases: Banyoles-Besalú y Besalú-Olot. 

Por lo que respecta a los Ayuntamientos afectados 
por esta primera fase (Banyoles-Porqueres, Serinya, 
Sant Ferriol, Beuda y Besalú), se hacen constar los 
informes y alegaciones siguientes: 

El Ayuntamiento de Banyoles solicitó la variación 
del trazado en detenninados tramos. Trasladada la 
petición a «Gas Natural SDG, Sociedad Anónima», 
acepta algunas de las modificaciones propuestas. 

El Ayuntamiento de Porqueres, que señala la exis
tencia de errores de titularidad en algunas fmcas, 
que son corregidos por la peticionaria. 

El Ayuntamiento de Besalú, que solicita la pre
sentación de documentación complementaria y una 
modificación del trazado. 11Gas Natural SDG. Socie
dad Anónima» acepta la modificación propuesta y 
aportará la documentación que se solicita. 

El resto de los Ayuntamientos o emiten informe 
favorable o bien no se oponen al trazado del gaseo
ducto. 

En cuanto a los óemás organismos, ponen con
dicionantes, que son aceptados por la empresa peti
cionaria. 

• 
Durante el perlodo de información pública pre

sentaron alegaciones diversos particulares, referidas 
a correcciones de titularidades y propuestas de tra
zados alternativos. Estas alegaciones han sido tras
ladadas a la peticionaria, la cual ha procedido a 
corregir los errores de titularidad. El resto de ale
gaciones referidas al trazado no han podido ser acep
tadas por razones de tipo técnico. 

Cumplidos los trámites administrativos previstos 
en la Ley 19/1987, de 15 dejuruo. de disposiciones 
básicas para un desarrollo coordinado de actuacio
nes en materia de combustibles gaseosos; el Decreto 
2913/1973, de 26 de octubre, por el cual se aprueba 
el Reglamento General del Servicio Público de 
Gases Combustibles; el Decreto 1775/1967. de 22 
de julio, sobre régimen de instalación, ampliación 
y traslado de industrias, y la Ley 13/1989, de 14 
de diciembre. de Organización, Procedimiento y 
Régimen Juridico de la Administración de la Gene
ralidad de Cataluña. resuelvo: 

Otorgar a la empresa «Gas Natural SDG, Socie
dad Anónima», la autorización administrativa de las 
instalaciones correspondientes al proyecto de con
ducción y suministro de gas natural, fase primera, 
Banyoles-Besahi, del tramo Banyoles-Olot, que com
prenden: 

Conducción principal: Tiene su origen en el tér
mino municipal de Banyoles en el punto donde 
finaliza el gaseoducto en servicio Sant Juliá de 
Ramis-Banyoles, en un punto situado en el recinto 
de la ERM Banyoles (ERM. 16.01) y el final en 
el vértice 41/B, en el ténnino municipal de Besalú. 

Red de distribución a industria número 50 
(DYTASA), en el término municipal de Banyoles, 
de longitud estimada 32 metros. 

Red de distribución a industria número 20 (UAB
SA), en el término municipal de Serinya, de longitud 
estimada 16 metros. 

Red de distribución a industria número 27 (<<Car
gas Blancas Inorgánicas, Sociedad Anónima»). en 
el término mUnicipal de Sant Ferriol. de longitud 
estimada 3 metros. 

Red de distribución a industria número 26 «(1Pa
pelera la Confianza, Sociedad Anónima»), en el tér
mino municipal de Beuda, de longitud estimada 3 1 
metros. 

Red de distribución a Beuda, de longitud estimada 
3.289 metros, que fmaliza en la industria número 
21 (COGYSA). 

Red de distribución a Besalú. de longitud estimada 
500 metros, que finaliza en el armario regulador 
APA/MPA de Besalú. 

Armario regulador APNMPB, en el término 
municipal de Besalú, ubicado en la carretera N-260. 
Caudal nominal: 1.000 Nm3/h. Presión máxima de 
servicio de entrada: 16 bar. Presión de salida regu
lable: Entre 0,4 y 4 bar. 

Esta autorización administrativa, de conformidad 
con lo establecido por el artículo 13 de la Ley 
10/1987, de 15 de junio, lleva implicita la decla
ración de utilidad pública y la necesidad de ocu
pación urgente de los bienes y los derechos, a los 
efectos que detennina el articulo 52 de la Ley de 
Expropiación Forzosa de 17 de diciembre de 1954. 

Los bienes y derechos que afecta esta Resolución 
son los mencionados en el anuncio publicado en 
el «Diario Oficial de la Generalidad de Cataluña» 
número 1.780. de 6 de agosto de 1993, en la parte 



2422 

en que hace referencia la presente autorización 
administrativa, con las modificaciones y correccio
nes que constan en el expediente. 

Esta autorización administrativa se otorga some
tida a las condiciones generales Que prevén la Ley 
10/1987, de 15 de junio: el Decreto 2913/1973, 
de 26 de octubre. por el cual se aprueba el Regla
mento General del Servicio Público de Gases Com
bustibles; el Decreto 1775/1967. de 22 de julio. 
y bajo las condiciones especiales siguientes: 

l. Las instalaciones objeto de esta autorización 
administrativa se ejecutarán de acuerdo con las espe
cificaciones y planos que figuran en el proyecto 
presefJ.tado por la empresa concesionaria. el cual 
ha servido de base para la tramitación del expe
diente, firmado por el señor Ferrán Alcolea i Val
verde, visado por el Colegio Oficial de Ingenieros 
Técnicos Industriales de Cataluña. con el número 
08861, en fecha 7 de abril de 1993. 

La introducción de modificacione en las insta
laciones habrá de ser objeto de la autorización admi
nistrativa correspondiente. 

2. El término para llevar a cabo la realizaciáon 
de las instalaciones y su puesta en marcha será 
de veinticuatro meses a contar desde la fecha de 
otorgamiento de esta autorización administrativa. 

3. .La construcción y el funcionamiento de estas 
instalaciones se encuentran sometidas a lo estable
cido por el Reglamento General del Servicio Público 
de Gases Combustibles. aprobado por Decreto 
2913/1973, de 26 de octubre; el Reglamento de 
Redes y Conexiones de Servicio de Combustibles 
Gaseosos, aprobado por Orden del Ministerio de 
Industria y Energía de 18 de noviembre de 1974. 
modíficado por sus instrucciones complementarias; 
el Reglamento de Aparatos a Presión; el Reglamento 
Electrotécnico para Baja Tensión; la Ley 13/1987, 
de 9 de julio, de Seguridad de las Instalaciones Indus
triales, y las demás disposiciones de aplicación gene
raL 

4. La empresa titular de las instalaciones .será 
la responsable del uso, conservación y mantenimien
to de las mismas. de acuerdo con las condiciones 
de seguridad que requiere la nonnativa vigente. 

5. El Servicio Territorial de Industria y Energía 
de Girona podrá realizar durante las obras y una 
vez finalizadas. las comprobaciones y pruebas que 
considere necesarias en relación con el cumplimien
to de las condiciones generales y especificas esta
blecidas. 

Con esta finalidad. el peticionario comunicará 
al órgano administrativo mencionado el inicio de 
las obras, las incidencias dignas de mención durante 
su curso y las fechas de realización de las pruebas, 

6. Una vez ejecutadas las obras, la empresa 
suministradora solicitará del Servicio Territorial de 
Industria de Girona el acta de puesta en servicio 
de las instalaciones, acompañando el certificado 
final de obra. firmado por el técnico competente. 
mediante el cual se acredite que las instalaciones 
se ajustan al proyecto aprobado y a la normativa 
aplicable y, si corresponde, se acompañarán las actas 
de las pruebas practicadas. 

7. Los cruces especiales y otras afecciones de 
bienes de dominio público se realizarán de acuerdo 
con las condiciones técnicas impuestas por los orga
nismos competentes afectados. 

8. De acuerdo con 10 previsto en el capítulo 
4 de la Ley 10/1987, de 15 de junio, la autorización 
administrativa de este proyecto comporta, con el 
pago de la indemnizaciáon que corresponda y de 
los peIjuicios que se deriven de la rápida ocupación, 
la imposición de las servidumbres y las limitaciones 
de dominio siguientes: 

a) Servidumbre perpetua de paso de la red de 
distribución en una franja de terreno de 3 metros 
de anchura, por el eje de la cual irá enterr.ula la 
canalización, junto con los elementos auxiliares y 
las señalizaciones que sean necesarias. en dispo-

Miércoles 16 febrero 1994 

sición enterrada o de superficie. Los limites de esta 
franja quedarán definidos a 1,5 metros a cada lado 
del eje trazado de la conducción. Esta franja se 
utilizará para instalar la canalización y para su reno
vación, vigilancia. mantenimiento y para la colo
cación de los medios de señalización adecuados, 
para ello se dispondrá en la franja seiialada del 
libre acceso del personal, elementos y medios nece
sarios, con el pago de los daños que se produzc~n 
en cada caso. Los limites de esta franja estarán 
dentro de los de ocupación temporal. 

b) La servidumbre de ocupación temporal, 
durante el periodo de ej.:cución de las obras. de 
una franja o pista, de la que se hará desaparecer 
cualquier obstáculo, la anchura máxima de la cual 
será de 10 metros. 

c) La prohibición de efectuar trabajos de arada 
o cava u otros semejantes a una profundidad supe
rior a 50 centimetros. en la franja de terreno a 
que se refiere el apartado a). 

d) La prorubición de plantar árboles o arbustos 
de rama alta en la franja a que hace referencia 
el apartado a). 

e) No se podrán levantar edificaciones o cons
trucciones de cua1quier tipo, aunque tengan carácter 
provisional o temporal. ni variar la cota del terreno, 
ni efectuar ningún acto que pueda dañar o perturbar 
el buen funcionamiento. la vigilancia. la conserva
ción, las reparaciones y sustituciones necesarias. si 
procede. de la red de distribución y los elementos 
anejos a una distancia inferior a 1, 5 metros del 
eje del trazado de la canalización a ambos lados 
de ésta. 

f) Todo 10 que se indica en los apartados ante
riores no será de aplicación a los bienes de dominio 
público. 

Ocupación permanente y perpetua de las parcelas 
que se indican en los planos parcelarios. al vuelo. 
suelo y subsuelo necesarios para la construcción 
de las instalaciones de recepción filtraje, regulación 
de presión y medida de gas y elementos anejos a 
ésta, armarios para la instalación del conjunto de 
válvulas de línea y derivación. incluyendo la cons· 
trutción del cierre de protección a la totalidad de 
perímetros. para la salvaguarda de las instalaciones 
de elementos extraños o intrusos. 

A efectos del cumplimiento de lo que se establece 
en esta condición 8, la empresa «Gas Natural SDG. 
Sociedad Anónima». antes del montaje de las ins
talaciones y de su puesta en servicio, recogerá las 
servidumbres y las limitaciones de dominio seña
ladas en los convenios y acuerdos que se hayan 
establecido con los propietarios afectados y quedará 
obligada a la vigilancia de su cumplimiento Y. si 
procede. a la notificación de los presuntos incum
plimientos que se produzcan al Servicio Territorial 
de Industria y Energía en Girona. 

9, Esta autorización quedará sin efecto por cual
quiera de las causas que señala el artículo 34 del 
Decreto 1775/1967. de 22 de julio. por incumpli
miento de las condiciones estipuladas. por facilitar 
datos inexactos, por la extinción de la concesión 
de la cual dimana y por cualquier otra causa excep
cional que lo justifique, 

10. La presente autorización administrativa se 
otorga sin peduicio de terceros y con independencia 
de las autorizaciones, licencias u otros permisos de 
competencia municipal. provincial u otras que sean 
necesarias para la realización de las instalaciones 
autorizadas. 

Contra esta Resolución. que no pone rOl a la 
via administrativa. puede interponerse recurso ordi
nario ~te el Director general de Energía en el plazo 
de un mes a contar desde su publicación. de acuerdo 
con 10 que dispone el articulo ll4de la Ley 30/1992, 
de 26 de noviembre. de Régimen Jurídico de las 
Administraciones Públicas y del Procedimiento 
Administrativo Común. 

Girona. 7 de febrero de 1 994,-EI Delegado terri
torial. Manuel Hinojosa i Atienza.-8.220-16. 

BOE núm. 40 

COMUNIDAD AUTONOMA 
VALENCIANA 

Consejería de Obras Públicas.' 
Urbanismo y Transportes 

Información pública y levantamiento de actas previas 
a la ocupación de los expedientes de expropiación 
forzosa incoados con motivo de las obras que se 

mencionan ' 

OH-V-101-2/89,-Nuevo proyecto de abasteci
miento de agua potable a l'horta nord, Términos 
municipales de Paterna. Manises y Godella. 

OH-V/l41/89,-Abastecimiento de agua potable 
a poblaciones de l'horta sud, ]] fase. Términos muni
cipales de Beniparrell, Massanassa, Silla, A1bal, Pai
porta y Valencia. 

La Leyes de la Generalidad Valenciana 7/1992 
y 7/1991, de 28 de diciembre, establecen. respec
tivamente. para los proyectos citados anteriormente 
en su disposición adicional segunda la urgente ocu
pación de los bienes y derechos afectados de expro
piación forzosa como consecuencia de la ejecución 
de las obras comprendidas en el Plan de Sanea
miento y Depuración de Aguas de la Generalidad 
Valenciana, 

Los proyectos de referencia se encuentran com
prendidos en el programa de inversiones en materia 
de saneamiento y depuración de aguas de la Gene
ralidad, aprobados. respectivamente, con fecha 18 
de noviembre de 1993 y 9 de noviembre de J 992 
por el Director general de Obras Públicas (Orden 
de delegación de fecha 12 de febrero de 1990. «Dia
rio Oficial de la Generalidad Valenciana» número 
1.254). 

En consecuencia se somete a información pública 
la relación de bienes y derechos afectados. a los 
solos efectos de subsanar posibles errores que se 
hayan padecido al relacionar los bienes y derechos 
afectados por la urgente ocupación (articulo 56 
Reglamento de Expropiación Forzosa). 

Plazo: Quince días a partir de la publicación del 
presente anuncio en el «Boletín Oficial del Estado». 

Levantamiento de actas previas a la ocupación 
de los bienes y derechos afectados por la expro
piación forzosa: 

Expediente: OH-V· 101-2/89. 

Lugar. Ayuntamiento de Paterna, 

Día: 7 de marzo de 1994. Hora: De nueve a 
dieciocho. 

Dia: 8 de marzo de 1994. Hora: De nueve a 
dieciocho. 

Día: 9 de marzo de 1994. Hora: De nueve a 
trece. 

Lugar: Ayuntamiento de Manises. 

Día: 9 de marzo de 1994. Hora: De dieciséis 
a dieciocho. 

Lugar: Ayuntamiento de GodeUa. 

Día: 10 de marzo de 1994. Hora: De nueve a 
catorce. 

Expediente: OH-V/141/89. 

Lugar: Ayuntamiento de Beniparrell. 

Día: 28 de marzo de 1994. Hora: De nueve a 
once treinta, 

Lugar: Ayuntamiento de Massanassa. 

Día: 28 de marzo de J 994. Hora: De doce cua
renta y cinco a trece treinta. 

Lugar: Ayuntamiento de Silla. 

Día: 28 de marzo de 1994. Hora: De dieciséis 
a dieciocho. 



BOE núm. 40 

Lugar. Ayuntamiento de Albal. 

Día: 29 de marzo de 1994. Hora: De nueVt; a 
doce. 

Lugar: Ayuntamiento de Paiporta. 

Día: 29 de marzo de 1994. Hora: De trece quince 
a catorce. 

Lugar: Ayuntamiento de Valencia. 

Día: 30 de marzo de 1994. Hora: De nueve a 
doce. 

El presente señalamiento será notificado por cédu
la a los afectado3, cuya relación figura expuesta en 
el tablón de edictos del indicado Ayuntamiento. y 
en esta Consejeria. sita en la avenida Blasco Ibáfi.ez. 
50. debiendo aportar a dicho acto el título de pro
piedad y último recibo de contribución, caso de 
ser exigible. 

Se significa que el presente anuncio se publica 
igualmente a los efectos establecidos en el artícu
lo 59.4 de la Ley 30/1992, de 26 de noviembre. 
de Régimen J uridico de la Administraciones Públi
cas y del Procedimiento Administrativo Común para 
los interesados que figuran como desconocidos o 
con domicilio ignorado. 

Información: Consejería de Obras PUblicas, Urba
nismo y Transportes. Valencia: Avenida Blasco Ibá
ñez, 50, teléfono 386 64 OO. 

Valencia, 8 de febrero de 1994.-EI Consejero, 
Eugenio Burriel de Orueta.-8.22l. 

Listado de bienes y deréchos afectados. 
Clave: OH-V--JOI-2/89 

Término municipal de Manises 

Finca: 101. Calificación: Terreno rustico. Polígo
no: 5. Parcela: 112. Propietaria: «Aguas de Valencia. 
Sociedad Anónima». DNI: A46000477. Domicilio: 
Gran Via Marqués del Turia, 19. 46005 Valencia. 
Ocupación temporal: S04 metros cuadrados. Ser~ 
vidumbre: 252 metros cuadrados. Ctlltivo actual: 
Algarrobos. Clase catastral: G-02. 

Finca: 102. Calificación: Terreno rustico. Polígo
no: 5. Parcela: 203. Propietaria: Aliaga Sanmartln, 
Maria. DNI: 19.184.762. Domicilio: Calle Pío XlI. 
sin número. 46930 Quart de Poblet (Valencia). Ocu
pación temporal: 85 metros cuadrados. Servidum~ 
bre: 33 metros cuadrados. Cultivo actual: Algarro
bos. Clase catastral: G-O l. 

Finca: 103. Calificación: Terreno rustico. Polígo
no: 5. Parcela: 116. Propietario: Martínez Maicas. 
Antonio. DNI: 19.945.855. Domicilio: Calle Santos 
Justo y Pastor, 43, 3, 46022 Valencia. Ocupación 
temporal: 214 metros cuadrados. Servidumbre: 125 
metros cuadrados. Cultivo actual: Algarrobos. Clase 
catastral: 0-02. 

Finca: 104. Calificación: Terreno rústico. Polígo
no: 5. Parcela: 119. Propietario: Arenes Esteve, 
Francisco. DNI: 19.220.594. Domicilio: Calle Maes
tro Palau, 9, 46008 Valencia. Ocupación temporal: 
36 metros cuadrados. Servidumbre: 125 metros cua
drados. Cultivo actual: Olivos. Clase catastral: 0-02. 

Finca: 105. Calificación: Terreno rustico. Polígo
no: 5. Parcela: 120. Propietario: Baguena Navarro 
Ramón. Domicilio: Calle Paz. 40, 46003 Valencia. 
Expropiación: 200 metros cuadrados. Cultivo actual: 
Olivos. Clase catastral: O-O 1. 

Finca: 106. Calificación: Terreno rustico. Polígo
no: 5. Parcela: 232. Propietario: Gómez de Barreda. 
Diego. DNI: 19.318.186. Domicilio: Calle Félix. Piz
cueta, 20, 46004 Valencia. Servidumbre: 100 metros 
cuadrados. Cultivo actual: Naranjos. Clase catastral: 
NR03. 

Finca: 107. Calificación: Terreno rustico. Polígo
no: 5. Parcela: 227. Propietario: Ayuntamiento de 
Valencia. DNI: P4625200P. Domicilio: Plaza Ayun~ 
tamiento, 1, 46002 Valencia. Ocupación temporal: 
720 metros cuadrados. Expropiación: 88 metros 
cuadrados. Cultivo actual: Camino. Clase catastral: 
1·00. 

Finca: 1OR;. Calificación: Terreno rústico. Potigo· 
no: 5. Parcela: 118. Propietario: Górncz de Barreda, 

Miércoles 16 febrero 1994 

Diego_ DNI: 19.3 i 8.186. Domicilio: Calle Fetix Piz~ 
cuela, 20, 46004 Valencia. Ocupación temporal: 364 
metros cuadrados. Servidumbre: 112 metros cua
drados. Cultivo actual: Erial. Clase catastral: MI-OO. 

Finca: 109. Calificación~ Terreno rústico. Polígo
no: 5. Parcela: 217a. Propietaria: «Aguas de Valen
cia, Sociedad Anónima,. DNI: A46000477. Domi~ 
cilio: Gran Vía Marqués del Turia, 19, 46005 Valen· 
cia. Ocupación temporal: 1.218 metros cuadrados. 
Expropiación: 609 metros cuadrados. Cultivo actual: 
Olivos incultos. Clase catastral: 1-00. 

Finca: 110. Suelo urbano. Referencia catastral: 
44739-13. Propietaria: «Aguas de Valencia, Soc·ie
dad Anónima*. DNI: A46000477. Domicilio: Gran 
Vía Marques del Turia, 19, 46005 Valencia. Ocu~ 
padfln temporal: 4 t 3 metros cuadrados. Expropia~ 
ción: 206 metros cuadrados. Usado: Olivos incultos 

Finca: 111. Suelo urbano. Referencia catastral: 
44739-11. Prorietarifl.: "Omnium Ibérico, Sociedad 
AnÓnima». DNl: A28051993. Domicilio: Gran Vía 
MarquéS del Turia. 19. 46005 Valencia. Ocupación 
temporal: 336 metros cuadrados. Expropiación: 168 
metros cuadrados. Usado: Olivos incultos. 

Finca: 112. Suelo urbano. Referencia catastral: 
44720-02. Propietaria: «Aguas de Valencia, Socie
dad Anónima». DNl: A46000477. Domicilio: Gran 
Via Marqués del Turia, 19, 46005 Valencia. Ocu
padón temporal: 637 metros cuadrados. Expropia
ción· 319 metros cuadrados. Usado: Olivos incultos. 

Término municipal de Paterna 

Finca: 201. CalificaciÓn: Terreno rústico. Polígo
no: 14. Parcela: 23. Propietario: Viguer Salvador, 
Juan José. DNl: 19.645.304. Domicilio: Calle Inde
pendencia, 17, 46100 Burjassot (Valencia). Ocu
pación temporal: 371 metros cuadrados. Expropia~ 
ción: 143 metros cuadrados. Cultivo actual: Erial. 
Clase catastral: E-02. 

Finca: 202, Caliticación: Terreno rustico. Polígo
no: 14. Parcela: 7a. Propietario: Viguer Salvador. 
Juan José. DNI: 19.645.304. Domicilio: Calle Inde
pendencia, 17, 46100 BUfJassot (Valencia). Ocu
pación temporal: 566 metros cuadrados. Expropia
ción: 200 metros cuadrados. Cultivo actual: Erial, 
Clase catastral: E-02. 

Finca: 203. Calificación: Terreno rustico. Poligo
no: 14. Parcela: 760. Propietario: Viguer Salvador, 
Juan José. DNI: 19.645.304. Domicilio: Calle Inde
pendencia, 17, 46100 Burjassot (Valencia). Ocu~ 
pación temporal: 195 metros cuadrados. Expropia~ 
ción: 75 metros cuadrados. Cultivo actual: Erial. 
Clase catastral: E-02. 

Finca: 204. Calificación: Terreno rustico. Polígo
no: 14. Parcela: 394. Propietario: Carbonell Fabra. 
Jaime. DNI: 19.643.624. Domicilio: Calle General 
Primo 13. 46100 Burjassot (Valencia). Ocupación 
temporal: 260 metros cuadrados. Expropiación: 158 
metros cuadrados. Cultivo actual: Monte bajo. Clase 
catastral: E-02. 

Finca: 205. C'alificación: Terreno rústico. Poligo
no: 14. Parcela: 16. Propietario: Lauro Lario, Juan. 
Domicilio: Calle Papa Alejandro VI. 4, 46005 Valen· 
cia. Ocupación temporal: 1.300 metros cuadrados. 
Expropiación: 56.3 metros cuadrados. Cultivo actual: 
Erial. Clase catastral: 1-00. 

Finca: 206. Calificación: Terreno rústico. Polígo
no: 15. Parcela: 16. Propietario: Lauro Lario. Juan. 
Domicilio: Calle Papa Alejandro VI, 4, 46005 Valen
cia. Ocupación temporal: 1.034 metros cuadrados. 
Expropiación: 343 metros cuadrados. Cultivo actual: 
Pinar. Clase catastral: MM02. 

Finca: 207. Calificación: Terreno rustico. PoUgo
no: 14. Parcela: 762. Propietario: Lauro LaTio, Juan. 
Domicilio: Calle Papa Alejandro VI, 4. 46005 Valen
cia. Ocupación temporal: 627 metros cuadrados_ 
Expropiación: 230 metros cuadrados. Cultivo actual: 
Pinar. Clase cata::.tral: MMOI. 

Finca: 208. Calificación: Terreno rustico. Polígo
no: 14. Parcela: 12a. Propietario: Lauro Lario. Juan, 
Domicilio: Calle Papa Alejandro VI. 4 46005 Valen
cia. Ocupación temporal: 2.151 metros cuadrados. 
Expropiación: 825 metros cuadrados. Cultivo actual: 
Algarrobos y pinar. Clase catastral: MM03. 

242:l 

Finca: 209. Calificación: Terreno n..stlCO. Polígo
no: 14. Parcela: 400. Propietario: Josellna Guillem, 
Salvador. DNI: 73.521.284. Domicilio: Calle Eduar~ 
do Dato. 13-1, 46980 Paterna (Valencia). Ocupa
cion temporal: 1.010 metros cuadrados. Expropia
ción. 413 metros cuadrados. Cultivo actual: Almen
dros. Clase catastral: AM:02. 

Finca: 210. Calificación: Terreno rustico. Polígo
no: 14. Parcela: 16. Propietaria: Huesu Guillem. 
Cannen. DNI: 19.32 J .098. DomiCIlio: Calle Miguel 
Grau, 16,46018 Valencia. Ocupación temporal: 338 
metros cuadrados. Expropiación: 130 metros cua
drados. Cultivo actual: Pinar. Clase catastral: 
MM02. 

Finca: 211. Calificación: Terreno rustico. Polígo
no: 14. Parcela: 770. Propietaria: Hueso Guillem. 
Carmen. DNI: 19.321.098. Domicilio: Calle Miguel 
Grau. 16, 46018 Valencia. Ocupación temporal: 
1.235 metros cuadrados. Expropiación: 475 metros 
cuadrados. Cultivo actual: Pinar. Clase catastral: 
MM02. 

Finca: 213. Calificación: Terreno rustico. Polígo
no: 14. Parcela: 30. Propietario: Torres Martínez. 
Ambrosio. DNl: 19.788.252. Domicilio: Calle U.G. 
del Campanar, 12, 46015 Valencia. Ocupación tem
poral: 306 metros cuadrados. Expropiación: 93 
metros cuadrados. Cultivo actual: Algarrobos. Clase 
catastral: G-02. 

Finca: 214. Calificación: Terreno rústico. Polígo
no: 14. Parcela: 32. Propietaria: Guillem Gabarda, 
Pilar. DNI. 19.569.134. Domicilio: Calle Mayor. 
65, 46980 Patenta (Valencia). Ocupación temporal: 
325 metros cuadrados. Expropiación: 175 metros 
cuadrados. Cultivo actual: Algarrobos. Clase catas~ 
tra1: G~02. 

Finca: 216. Calificación: Terreno rustico. Poligo
no: 16. Parcela: 132. Propietario: Guillem Gabarda. 
Miguel. DNI: 19.568.856. Domicilio: Calle Maestro 
Soler. 51, 46980 Paterna (Valencia). Ocupación 
temporal: 371 metros cuadrados. Expropiación: 100 
metros cuadrados. Cultivo actual: Algarrobos. Clase 
catastral: G~03. 

Finca: 217. Calificación: Terreno rustico. Potigo
no: 16. Parcela: 121. Propietario: Guillot Blat, Alfon
so. DNI: 19.174.589. Domicilio: Avenida Uno de 
Mayo, 24-2, 46016 Tabemes Blanques (Valencia). 
Ocupación temporal: 488 metros cuadrados. Expro
piación: 188 metros cuadrados. Cultivo actual: Mon
te bajo. Clase catastral: 1-00. 

Finca: 218. Calificación: Terreno rústico. Poligo
no: 16. Parcela: 42. Propietaria: Rosa Femández, 
Maria del Cannen. DNl: 36.939.218. Domicilio: 
Calle Quart, 52, 46001 Valencia. Ocupación tem
poral: l.430 metros cuadrados. Expropiación: 500 
metros cuadrados. Cultivo actual: Pinar. Clase ~atas~ 
tral: 0-03. 

Finca: 219. Calificación: Terreno rústico. Polígo
no: 16. Parcela: 155. Propietario: Perez Aparisi. José 
Ramón. DNI: 19.335.307. Domicilio: Calle Islas 
Canarias, Es. Galaxy, Fuente del Jarro. 46988 Pater
na (Valencia). Ocupación temporal: 14 metros cua
drados. Expropiación: 58 metros cuadrados. Cultivo 
actual: Erial. Clase catastral: I~OO. 

Finca: 220. Suelo urbano. Referencia catastral: 
66789-20. Propietario: Perez Aparisi. Jose Ramón. 
DNI: 19.335.307. Domicilio: Calle Islas Canarias, 
Es. Galaxy, Fuente del Jarro, 46988 Paterna (Va
lencia). Ocupación temporal: 650 metros cuadrados. 
Expropiación: 233 metros (¡uadrados. Usado: Erial. 

Finca: 222. Suelo urbano. Referencia catastral: 
66789-32. Propietario: Pérez Aparisi, José Ramón. 
DNI: 19.335.307. Domicilio: Calle Islas Canarias, 
Es. Galaxy, Fuente del Jarro. 46988 Paterna (Va~ 
lencia). Ocupación temporal: 189 metros cuadrados. 
Expropiación: 145 metros cuadrados. Usado: Monte 
bajo. 

Finca: 223. Suelo urbano. Referencia catastral: 
66789-22. Propietario: Subirats Casanova. Andrés. 
Domicilio: Calle Montichelvo, 23. 46006 Valencia. 
Ocupación temporal: 390 metros cuadrados. Expro
piación: 300 metros cuadrados. Usado: Monte bajo. 

Finca: 224. Suelo urbano. Referencia catastral: 
66789-33. Propietaria: Alfonso Fabado, Carmen. 
Domicilio: Calle Montañana, 16, 46009 Valencia. 
Ocupación temporal: 672 metros cuadrados. Expro-



2424 

piaci6n: 340 metros cuadrados. Usado: Algarrobos. 
Finca: 225. Suelo urbano. Referencia catastral: 

66798-13. Propietaria: Gabarda Barbera, Rosa. 
DNI: 1~.571.)30" Domicilio: Calle San Roque. 31-
46980 Paterna (Valencia). Ocupación temporal: ~25 
metros cuadrados. Expropiación: 88 metros cuadr::t
dos. Usado: Almendros. 

Finca: 227. Suelo urbano. Referencia catastr;>.t: 
68761-09. Propietario: Alfonso Fabado, Vicente. 
Domicilio: ('dile Montatiana, 16, 46009 ValencIa. 
Ocupación temporal: 309 metros cuadrados. Expro
piación: 185 metros cuadrados. Usado: Algarrobos. 

Finca: 228. Suelo urbano. Referencia catastral' 
68761-08. Propietario: Alfonso Fabado, José. Domi
cilio: Calle Belchite. 23. 46009 Valencia. Ocupación 
temporal: 429 metros cuadrados. Expropiación: 165 
metros cuadtados. U$ado: Algarrobos. 

Finca: 229. Calificación: Terreno rustico. PolígO
no: 26. Parcela: 283. Propietarios: Herederos Conde 
de Montornes_ Domicilio: Calle Juan Bautista Peset. 
36. 46980 Paterna (Valencia). Ocupación temporal: 
680 metros cuadrados. Expropiación: 275 metros 
cuadrados_ Cultivo actual: Almendros. Clase catas
tral: MMOI. 

Finca: 230. Calificación: Terreno rustico. Potigo
no: 26_ Parcela: 77. Propietario: Tuset Barrachina. 
Juan. DNI: 19.404.858. Domicilio: Calle Martin el 
Humano. 13. 46008 Valencia. Ocupación temporal: 
1.105 metros cuadrados. Expropiación: 425 metros 
cuadrados. Cultivo actual: Erial. Clase catastral: 
E-02. 

Finca: 231. Calificación: Terreno rustico. Poligo
no: 26. Parcela: 76. Propietario: Pérez Simón. Fran
cisco. Domicilio: Gran Vía Germanias. 25. 4b006 
Valencia. Ocupación temporal: 260 metros cuadra
dos. Expropiación: 100 metros cuadrados. Cultivo 
actual: Algarrobos. Clase castastral: E-02. 

Finca: 232. Calificación: Terreno rústico. Poligo
no: 26. Parcela: 75. Propietario: Sabater Chiva, Car
los. Domicilio: Calle Guillén de Castro. 19, 46J80 
Benaguacil (Valencia). Ocupación temporal: 442 
metros cuadrados. Expropiación: 170 metros cua
drados. Cultivo actual: Pinar. Clase catastral: E-02. 

Finca: 233. Calificación: Terreno rústico. Polígo
no: 26. Parcela: 29. Propietario: SEPES. DNI: 
G2.873.993. Domicilio: Avenida de Aragón. edificio 
«Europa». 30-12. 46021 Valencia. Ocupación tem
poral: 683 metros cuadrados. Expropiación: 263 
metros cuadrados. Cultivo actual: Pinar. Clase catas
tral: E-OI. 

Finca: 234. Calificación: Terreno rustico. Polígo
no: 26. Parcela: 284. Propietaria: Trenor Trenor, 
Caridad. DNl: 19.477.922. Domicilio: Calle 108, 
La Caliada. 12. 46980 Paterna (Valencia). Ocupa
ción temporal; 117 nietros cuadrados. Expropiación: 
45 metros cuadrados. Cultivo actual: Pinar. Clase 
catastral: MMO l. 

Finca: 235. Calificación: Terreno rústico. Polígo
no: 26. Parcela: 68. Propietaria: TrenorTrenor. Cari
dad. DNI: 19.477.922. Domicilio: Calle 108. La 
Cañada. 12. 46980 Paterna (Valencia). Ocupación 
temporal: 631 metros cuadrados. Expropiación: 230 
metros cuadrados. Cultivo actual: Pinar. Clase catas
tral: MMtlI. 

Finca: 236. Suelo urbano. Referencia catastral: 
75832-01. Propietarios: Soria Nieves, José, y her
manos. Domicilio: Calle 579, La Cañada, 46980 
Paterna (Valencia). Ocupación temporal: 364 
metros cuadrados. Expropiación:' ]40 metros cua
drados. Usado: Pinar. 

Finca: 237. Suelo urbano. Referencia catastral: 
75867-13. Propietario: Castelló Gil, Felipe. DN): 
19.572.50]. Domicilio: Carretera Paterna-Pla del 
Pou. 5, 46980 Paterna (Valencia). Ocupación tem
poral: 462 metros cuadrados. Servidumbre: 175 
metros cuadrados. Usado: Explanada. 

Finca: 238. Suelo urbano. Referencia catastral: 
75867-09. Propietaria: Cooperativa Valenciana 
Escuela 2. DNI: F46.223.574. Domicilio: Calle 518, 
La Cañada, 12, 46980 Paterna (Valencia). Ocupa· 
ción temporal: 325 metros cuadrados. SefVldumbre: 
120 metros cuadrados. Usado: Pista baloncesto. 

Finca: 239. Calificación: Terreno rustico. Polígo· 
no: 27. Parcela: 31. Propietario: Guillem Vinambres. 
Ricardo. Domicilio: Calle Bonaires, 4, 46980 Patero 
na (Valencia). Ocupación temporal: 988 metros Clla-

Miércoles 16 febrero 1994 

drados. Expropiación: 275_ metros cUhdrados Culo 
tivo actual: Erial. Clase catastral: C-01. 

Finca: 240. Calificación: Terreno nJstico. Polígo~ 
no: 27. Parcela: 62_ Propietaria: Esteve Martinez. 
Consuelo. DNl: 22.500.397. DGmictlio: Calle 
Ramón Ferrando, 25. 469RO Paterna (Valencia). 
Ocupación temporal: 325 metros cuadrados. Expro
piación: 125 metros cuadrados. Cultivo actual: 
Algarrobos. Clase catastral: G-02. 

Finca: 241. Calificación: Terreno rustico. Potigo
no: 27. Parcela: 68. Propietario: Rubio Martin. 
D<irueL Domicilio: Desconocido. Ocupación tem
pÜral: 1.027 metros cuadrados. Expropiación: 383 
metros cuadrados. Cultivo actual: Algarrobos. Clase 
catastral: G-02. 

Finca: 242. Calificación: Terreno rustico. Polígo
no: 27. Parcela: 79. Propietaria: Oras Blasco, Elena. 
DNI: ]9.569.179. Domicilio: Calle Virgen de Mon
tiel. 18, B. 46980 Paterna (Valencia). Ocupación 
temporal: 702 metros cuadrados. Expropiadón: 263 
metros cuadrados. CUltivo actual: Algarrobos. Clase 
castastral: G-02. 

Finca: 243. Calificación: Terreno rustico. Polígo
no: 27. Parcela: 81. Propietaria: Martes Benlloch, 
Carmen. DNI: 19.780.933. Domicilio: Calle Los 
Molinos, 50. 46980 Paterna (Valencia). Ocupación 
temporal: 527 metros cuadrados. Expropiación: 168 
metros cuadrados. Cultivo actual: Olivos-algarrobos. 
Clase catastral: 0-0 l. 

Finca: 244. Calificación: Terreno rustico. Polígo
no: 27. Parcela: 82a. Propietario: Sanchís Ríos, Fran
cisco. DNI: 19.568.934. Domicilio: Calle Castellón. 
7. 46980 Paterna (Valencia). Ocupación temporal: 
202 metros cuadrados. Expropiación: 100 metros 
cuadrados. Cultivo actual: Erial-frutal riego. Clase 
catastral: F-Ol. 

Finca: 245. Calificación: Terreno rustico. Polígo
no: 27. Parcela: 83c. Propietario: Moreno Leal, 
Antonio. DNI: 30.1 ]0.076. Domicilio: Calle Torres, 
20, 46018 Valencia. Ocupación temporal: 189 
metros cuadrados. Ex;propiación: 73 metros cuadra
dos. Cultivo actual: Explanada. Clase catastral: E·O l. 

Finca: 246. Calificación: Terreno rustico. Polígo
no: 27. Parcela: 85. Propietario: Valls Serra. Félix. 
DNI: 19.586.543. Domicilio: Calle Paterna. 67, 
46015 Valencia. Ocupación temporal: 354 metros 
cuadrados. Expropiación: 88 metros cuadrados. Cul
tivo actual: Algarrobos. Clase catastral: G-O 1. 

Finca: 247. Calificación: Terreno rustico. Polígo
no: 27. Parcela: 76. Propietaria: Ríos Lujan, Josefa. 
Domicilio: Calle Cuevas de la Torre. 57, 46980 
Paterna (Valencia). Ocupación temporal: 117 
metros cuadrados. Expropiación: 95 metros cuadra
dos. Cultivo actual: Algarrobos. Clase catastral: 
G-Ol. 

Finca: 248. Calificación: Terreno rustico. Polígo
no: 27. Parcela: 75. Propietario: Valls Serra, Félix. 
DNI: 19.586.543. Domicilio: Calle Paterna, 67. 
46015 Valencia. Ocupación temporal: 488 metros 
cuadrados. Expropiación: 195 metros cuadrados. 
Cultivo actual: Algarrobos. Clase catastral: 0.-0 l. 

Finca: 249. Calificación: Terreno rustico. Polígo
no: 27. Parcela: 74. Propietario: Pérez García, Fran
cisco. DNI: 22.507.217. Domicilio: Calle 612, La 
Cañada, 37, 46980 Paterna (Valencia). Ocupación 
temporal: 286 metros cuadrados. Expropiación: 30 
metros cuadrados. Cultivo actual: Algarrobos. Clase 
.. .'atastral: E-O 1. 

Finca: 250. Calificación: Terreno rustico. Polígo
no: 27. Parcela: 73. Propietario: Cuñat Cortina, José 
Luis. DNI: 79.529.219. Domicilio: Calle Pintor 
Matarana, sin número. 46025 Valencia. Ocupación 
temporal: 390 metros cuadrados. Expropiación: 200 
metros cuadrados. Cultivo actual: AlgalTobos. Clase 
catastral: E-O 1. 

Finca: 251. Calificación: Terreno rústico. Polígo
no: 27. Parcela: 72. Propietario: Cuñat Cortlna. José 
Luis. DNI: 79.529.219. Domicilio: Calle Pintor 
Matarana, sin número. 46025 Valencia. Ocupación 
temporal: 117 metros cuadrados, Expropiación: 45 
metros cuadrados. CuJtivo actual: Algarrobos. Clase 
catastral: E-OI. 

Finca: 252. Calificación: Terreno rustico. Poligo
no: 27. Parcela: 117. Propietario: CalaLrava García, 
Miguel. Domicilio: Desconocido. Ocupací6n tem
poral: 312 metros cuadrados. Expropiación: 120 

BOE núm. 40 

metros cuadrados. Cultivo actual: Erial. Clase catas
tral: E-Ol. 

Finca: 253. Calificación: Terreno rustico. Polígo
no: 7. Parcela: 49. Propietario: López Gacela. Emi· 
Eo DNI: 19.259.025. Domicilio: Avenida Vicente. 
Martes Alfonso, 49, 46980 Paterna (Valencia). Ocu
pación temporal: 468 metros cuadrados. Expropia
ción: 180 metros cuadrados. Cultivo actual: Erial. 
Clase catastral: E·O l. 

Finca: 254. Calificación: Terreno rustico. Poligo
no: 27. Parcela: 9a. Propietario: Sanchis Soriano. 
José. Domicilio: Calle Cristo de la Fe, 5, 469~O 
Paterna (Valencia). Ocupación temporal: 943 
metros cuadrados. Expropiación: 300 metros cua
drados. Cultivo actual: Algarrobos. Clase catastral: 
G-02. 

Finca: 255. Calificación: Terreno rustico. Polígo
no: 28. Parcela: 210. Propietaria: «Fini~terre. Socie
dad Anónima». DNl: A46.007.480. Domicilio: Calle 
Colón, 2, 46004 Valencia. Ocupación tempora1: 62 
metros cuadrados. Expropiación: 68 metros cuadra
dos. Cultivo actual: Erial. Clase catastral: E-02. 

Finca: 256. Calificación: Terreno rústico. Potigo
no: 28. Parcela: 2. Propietaria: «Desarrollo y Gestión 
de Empresas, Sociedad Anónima». DNI: 
A46.071.122. Domicilio: Plaza de Alfonso el Mag
nánimo. ]2. 46003 Valencia. Ocupación temporal: 
10 metros cuadrados. Expropiación: 30 metros cua
drados. Cultivo actual: Erial. Ciase catastral: E-02. 

Finca: 257. Calificación: Terreno rustico. Patigo
no: 20. Parcela: 34. Propietaria: «Desarrollo y Ges
tión de Empresas. Sociedad Anónima». DNI: 
A46.071.122. Domicilio: Plaza de Alfonso el Mag
nanimo. 12. 46003 Valencia. Ocupación temporal: 
507 metros cuadrados. Expropiación: 145 metros 
cuadrados. Cultivo actual: Algarrobos. Clase catas
tral: E-02. 

Finca: 258. Calificación: Terreno rústico. Polígo
no: 20. Parcela: 65. Propietaria: «Desarrollo y Ges
tión de Empresas. Sociedad Anónima». DNf: 
A46.071.122 Domicilio: Plaza de Alfonso el Mag
nánimo. ] 2. 46003 Valencia. Ocupación temporal: 
33 metros cuadrados. Expropiación: 13 metros cua
drados. Cultivo actual: Algarrobos. Clase catastral: 
E-02. 

Finca: 259. Calificación: Terreno rustico. Polígo
no: 20. Parcela: 76. Propietaria: «Desarrollo y Ges
tión de Empresas. Sociedad Anónima». DNI: 
A46.071.122. Domicilio: Plaza de Alfonso el Mag
nánimo. 12, 46003 Valencia. Ocupación temporal: 
273 metros cuadrados. Expropiación: 105 metros 
cuadrados. Cultivo actual: Algarrobos. Clase catas
tral: G-03. 

Finca: 260. Calificación: Terreno rústico. Potigo
no: 20. Parcela: 66. Propietaria: «Desarrollo y Ges
tión de' Empresas, Sociedad Anónima». DNI: 
A46.07 1. 1 22. Domicilio: Plaza de Alfonso el Mag
nánimo. 12, 46003 Valencia. Ocupación temporal: 
215 metros cuadrados. Expropiación: 83 metros 
cuadrados. Cultivo actual: Algarrobos. Clase catas
tnl1: G-03. 

Finca: 261. Calificación: Terreno rustico. Polígo
no: 20. Parcela: 35. Propietaria: «Desarrollo y Ges-· 
tión de Empresas, Sociedad Anónima». DNI: 
A46.07I.122. Domicilio: Plaza de Alfonso el Mag
nánimo, 12. 46003 Valencia. Ocupación temporal: 
377 metros cuadrados. Expropiación: 145 metros 
cuadrados. Cultivo actual: Algarrobos. Clase catas
tral: G-02. 

Finca: 262. Calificación: Terreno rustico. Poligo
no: 20. Parcela: 49. Propietaria: Moya Montoliú. 
Remedios. Domicilio: Calle Castellón. 40. 46004 
Valencia. Ocupación temporal: 878 metros cUadra
dos. Expropiación: 320 metros cuadrados. Cultivo 
actual: Algarrobos. Clase catastral: 0·02. 

Finca: 263. Calificación: Terreno rústico. Polígo
no: 20. Parcela: 50. Propietaria: Martín MuntoHú, 
Cannen. DNI: 18.589.840. Domicilio: Calle Manuel 
Candela, 18,46021 Valencia. Ocupación temporal: 
390 metros cuadrados. Expropiación: 160 metros. 
cuadrados. Cultivo actual: Algarrobos. Clase catas
trál: G-03. 

Finca: 264. Calificación: Terreno rústico. Polígo
no: 20. Parcela: 63. Propietario: Bonet Pérez. José 
Joaquín. Domicilio: Calle San Cristóbal. 13,46180 
Benaguacil (Valencia). Ocupación temporal: 248 



BOEnúm.40 

metros cuadrados. Expropiación: 100 metros cua
drados. Cultivo actual: Algarrobos. Clase catastral: 
G-03. 

Finca: 265. Calificación: Terreno rustico. Polígo
no: 20. Parcela: 41. Propietario: Cuñat Camps, 
Ramón. Domicilio: Calle Mayor, 30, 46980 Patema 
(Valencia). Ocupación temporal: 325 metros cua· 
drados. Expropiación: I 18 metros cuadrados. Cul
tivo actual: Algarrobos. Clase catastral: G-03. 

Finca: 266. Calificación: Terreno rustico. PaUgo
no: 5. Parcela: 1. Propietario: SEPES. DNI: 
G2.873.993. Domicilio: Avenida Aragón. edificio 
«Europa», 30-12, 46021 Valencia. Ocupación tem
poral: 511 metros cuadrados. Servidumbre: 255 
metros cuadrados. Cultivo actual: Aparcadero. Clase 
catastral: 1-00. 

Finca: 267. Calificación: Terreno rustico. Paligo
no: 6. Propietario: SEPES. DNI: G2.873.993. Domi
cilio: Avenida Aragón, edificio ;o:Europa». 30-12, 
46021 Valencia. Ocupación temporal: 350 metros 
cuadrados. Servidumbre: 175 metros cuadrados. 
Cultivo actual: Algarrobos. Clase catastral: G-03. 

Finca: 268. Calificación: Terreno rustico. Polígo
no: 6. Propietario: SEPES. DNl: G2.873.993. Domi
cilio: Avenida Aragón, edificio «Europa», 30-12, 
46021 Valencia. Ocupación temporal: 1.414 metros 
cuadrados. Expropiación: 1.010 metros cuadrados. 
Cultivo actual: Algarrobos. Clase catastral: G-03. 

Finca: 9.20 l. Calificación: Terreno rustico. Polí
gono: 14. Parcela: 413. Propietario: Rodríguez 
Casals, Pablo. Domicilio: Calle Nueve, La Cañada, 
10,46980 Paterna (Valencia). Ocupación temporal: 
13 metros cuadrados. Cultivo actual: Erial. Clase 
catastral: E-02. 

Finca: 9.105. Calificación: Terreno rústico. Poü
gono: 14. Parcela: 10. Propietario: Zuriaga Zuriaga, 
Uaspar. DNL 19.570.953. Dotnicilio: Calle Maestro 
Soler, 36, 46980 Paterna (Valencia). Ocupación 
temporal: 373 metros cuadrados. Cultivo actual: Oli
vos. Clase catastral: E-02. 

Finca: 9.209. Calificación: Terreno rustico. Polí
gono: 14. Parcela: 402. Propietario: Josefina Gui
llem, Salvador. DNI: 73.521.284. Domicilio: Calle 
Eduardo Dato, 13-1, 46980 Paterna (Valencia). 
Ocupación temporal: 39 metrds cuadrados. Expro
piación: 15 metros cuadrados. Cultivo actual: 
Algarrobos. Clase catastral: 0-0 l. 

Finca: 9.213. Calificación: Terreno rustico. Polí
gono: 14. Parcela: 30. Propietario: Torres Martinez, 
Ambrosio. DN1: 19.788.252. Domicilio: Calle U. 
G. del Campanar, 12, 46015 Valencia. Ocupación 
temporal: O metros cuadrados. Expropiación: 8 
metros cuadrados. Cultivo actual: Algarrobos. Clase 
catastral: G-02. 

Finca: 9.225. Suelo urbano. Referencia catastral: 
66789-18. Propietarios: Mompo Gimeno, Vicente, 
herederos. Domicilio: Plaza del Mercado, 21, 46001 
Valencia. Ocupación temporal: 38 metros cuadra
dos. Usado: Algarrobos. 

Finca: 9.229. Calificación: Terreno rustico. Poli
gano: 26. Parcela: 40. Propietaria: MalIent Queral. 
Amparo. Domicilio: Calle Conde de Olocau, 1, 6.a• 

46003 Valencia. Ocupación temporal: 24 metros 
cuadrados. Cultivo actual: Algarrobos. Clase catas
tral: 0-02. 

Finca: 9.264. Calificación: Terreno rustico. Poli
gono: 20. Parcela: 40. Propietario: Liero Moreno, 
Bautista. Domicilio: Desconocido. Ocupación tem
poral: 12 metros cuadrados. Cultivo actual: Algarro
bos. Clase catastral: E-Ol. 

Finca: 9.268. Suelo qrbano. Referencia catastral: 
90055-12. Propietario: SEPES. DNI: G2.873.993. 
Domicilio: Avenida de Aragón. edificio «Europa», 
30-12, 46021 Valencia. Expropiación: 3.667 metros 
cuadrados. Usado: Pinar. 

Término municipal de Godella 

Finca: 301. Calificación: Terreno rústico. Poügo
no: 2. Parcela: 73. Propietario: MOPTMA. DNI: 
S4617008J. Domicilio: Calle Joaquín Ballester, 39, 
46009 Valencia. Ocupación temporal: 10 metros 
cuadrados. Expropiación: 43 metros cuadrados. Cul
tivo actual: Erial. Clase catastral: E-OO. 

Finca: 302. Calificación: Terreno rustico. Polígo
no: 2. Parcela: 69a. Propietario: Crespo Andrés, José 

Miércoles 16 febrero 1994 

Ramón. DNI: 19.561.181. Domicilio: CN Cama
rena, sin número, 46110 Godella (Valencia). Ocu
pación temporal: 137 metros cuadrados. Servidum
bre: 45 metros cuadrados. Cultivo actual: Erial. Cla
se catastral: E-OO. 

Finca: 303. Calificación: terreno rústico. Polígono: 
2. Parcela: 69c. Propietario: Crespo Andrés, José 
Ramón. DN1: 19.561.181. Domicilio: CN Cama
rena, sin número, 46110 GoJella (Valencia). Ocu
pación temporal: 143 metros cuadrados. Servidum
bre: 55 metros cuadrados. Cultivo actual: Pista tenis. 
Clase catastral: 1-00. 

Finca: 304. Calificación: Terreno rustico. Polígo
no: 3. Parcela: 199. Propietario: «Industrial de Explo
taciones Mineras, Sociedad Anónima». DNI: 
A4602l382. Domiciüo: Calle Pintor SoroUa, 3, 
46002 Valencia. Ocupación temporal: 358 metros 
cuadrados. Servidumbre: 150 metros cuadrados. 
Cultivo actual: EriaL Clase catastral: ]-00. 

Finca: 305. Calificación: Terreno rustico. Poligo
no: 3. Parcela: 200. Propietario: «1ndústrial de Explo
taciones Mineras, Sociedad Anónima». DNI: 
A46021382. Domicilio: Calle Pintor Sorolla, 3, 
46002 Valencia. Servidumbre: 53 metros cuadrados. 
Cultivo actual: Erial. Clase catastral: 1-00. 

Finca: 306.Calificacion: Terreno rustico. Poligo
no: 3. Parcela: 167. Propietario: Grau Vila, Vicente. 
DN]: 18.221.875. Domicilio: Calle Doctor Sanchis 
Sivera. 18, 46008 Valencia. Ocupación temporal: 
455 metros cuadrados. Expropiación: 205 metros 
cuadrados. Cultivo actual: Naranjos. Clase catastral: 
NRo3 

Finca: 307. Calificación: Terreno rústico. Polígo
no: 3. Parcela: 40a. Propietario: Balaguer Mancha, 
Rafael. DNI: 19.170.423. Domicilio: Calle Trans
formadors. 22, 46025 Benicalap (Valencia). Ocu~ 
pación temporal: 304 metros cuadrados. Expropia
ción: 25 metros cuadrados. Cultivo actual: Algarro
bos. Clase catastral: G-02. 

Finca: 308. Calificación: Terreno rústico. Polígo
no: 3. Parcela: 7a. Propietaria: Esteban Castellete, 
Concepción. DNI: 19.391.713. Domicilio: Calle 
Palleter, 59, 46008 Valencia. Ocupación temporal: 
1.346 metros cuadrados. Expropiación: 475 metros 
cuadrados. Cultivo actual: Naranjos. Clase catastral: 
NROJ. 

Finca: 310. Calificación: Terreno rustico. POlígo
no: 3. Parcela: 48a. Propietario: Badía Burgos, José. 
DNI: 19.557.491. Domicilio: Calle José Graso, 44, 
46025 Benicalap (Valencia). Ocupación temporal: 
462 metros cuadrados. Expropiación: 200 metros 
cuadrados. Cultivo actual: Algarrobos. Clase catas
tral: G-02. 

Finca: 311. Calificación: Terreno rustico. Poligo
no: 3. Parcela: 168. Propietario: Badía Burgos, José. 
DNI: 19.557.491. Domicilio: Calle José Graso, 44, 
46025 Berucalap (Valencia). Ocupación temporal: 
760 metros cuadrados. Expropiación: 300 metros 
cuadrados. Cultivo actual: Algarrobos. Clase catas
tral: G-03. 

Finca: 312. Calificación: Terreno rustico. Poligo
no: 3. Parcela: 7f. Propietaria: Esteban Castellete, 
Concepción, DNI: 19.391.713. Domicilio: Calle 
Palleter, 59, 46008 Valencia. Ocupación temporal: 
462 metros cuadrados. Expropiación: 138 metros 
cuadrados. Cultivo actual: Naranjos. Clase catastral: 
'CR-03. 

Finca: 313. Calificación: Terreno rustico. Polígo
no: 3. Parcela: lOa. Propietaria: Esteban Castellete, 
Concepción. DNI: 19.391.713. Domicilio: Calle 
PaUeter, 59, 46008 Valencia. Ocupación temporal: 
195 metros cuadrados. Expropiación: 63 metros 
cuadrados. Cultivo actual: Naranjos. Clase catastral: 
NRo3. 

Finca: 314. Calificación: Terreno rustico. Potigo
no: 3. Parcela: lla. Propietario: Cardo Salvador. 
Alfonso. DNI: 19.180.488. Domicilio: Calle Tenor 
Alonso, 29, 46110 Godella (Valencia). Ocupación 
temporal: 1.13 I metros cuadrados. Expropiación: 
450 metros cuadrados. Cultivo actual: Naranjos-al
mendros. Clase catastral: AMOO. 

Finca: 315. Calificación: Terreno rustico. Polígo
no: 3. Parcela: 184. Propietario: Luisa Cardo, Alfon
so. DNI: 19.786.635. Domicilio~ Ur. Santa Bárbara, 
44, 46110 Godella (Valencia). Ocupación temporal: 
218 metros cuadrados. Expropiación: 140 metros 

2425 

cuadrados. Cultivo actual: Naranjos. Clase catastral: 
NRo3. 

Finca: 316. Calificación: Terreno rústico. Polígo
no: 4. Parcela: 30b. Propietario: Mompó Ochoa, 
Juan. DNJ: 19.573.681. Domicilio: Calle General 
Elio, 4, 46010 Valencia. Ocupación temporal: 200 
metros cuadrados. Cultivo actual: Huerta. Clase 
catastral: NR03. 

Finca: 3 J 7. Calificación: Terreno rustico. Polígo
no: 4. Parcela: 51. Propietario: Femols Llorens, 
Enrique, herederos. Domicilio: Calle Majar, 66. 
46110 Godella (Valencia). Ocupación temporal: 
560 metros cuadrados. Expropiación: 195 metros 
cuadrados. Cultivo actual: Algarrobos. Clase catas
tral: G-02. 

Finca: 318. Calificación: Terreno rustico. Polígo
no: 4. Parcela: 52. Propietario: MOPTMA DNI: 
S4617008J. Domicilio: Calle Joaquín Ballester, 39, 
46009 Valencia. Ocupación temporal: 70 metros 
cuadrados. Expropiación: 30 metros cuadrados. Cul
tivo actual: Algarrobos. Clase catastral: E-OO. 

Finca: 319. Calificación: Terreno rustico. Poügo
no: 5. Parcela: 1. Propietario: Fondo Garantias Dep. 
Establec. Bancarios. Domicilio: Calle José Ortega 
y Gasset, 22, 28006 Madrid. Ocupación temporal: 
1.190 metros cuadrados. Expropiación: 510 metros 
cuadrados. Cultivo actual: Naranjos incultos. Cla~e 
catastral: E-OO. ' 

Finca: 8.307. Calificación: Terreno rustico. Polí
gono: 3. Parcela: 40c. Propietario: BalaguerMancha, 
Rafael. DNl: 19.170.423. Domicilio: Calle Trans
fonnadors, 22. 46025 Benicalap (Valencia). Expro
piación: 14 metros cuadrados.·Cultivo actual: Pis
cina. Clase catastral: 1-00. 

Finca: 9.305. Calificación: Terreno rustico. Poll" 
gano: 3. Parcela: 2. Propietario: «Industrial de Explo
taciones Mineras, Sociedad Anónima». DN]: 
A46021382. Domicilio: Calle Pintor Sorolla, 3, 
46002 Valencia. Ocupación temporal: 200 metros 
cua"drados. Cultivo actual: EriaL Clase catastral: 
E·oo. 

Finca: 9.307.Calificación: Terreno rústico. Polí
gono: 3. Parcela: 40d. Propietario: Balaguer Mancha, 
Rafael. DNI: 19.170.423. Domicilio: Calle Trans
fonnadors, 22, 46025 Benicalap (Valencia). Ocu
pación temporal: 50 metros cuadrados. Expropia
ción: 80 metros cuadrados. Cultivo actual: Nuerta. 
Clase catastral; CR03. 

Listado de bienes y derechos afectados. Claw! 
OH-V-I41¡89 

Término municipal de Silla 

Finca: 1. Calificación: Terreno rustico. Poligono: 
l. Parcela: 82. Propietaria: Benaches Valero, Mila
gros. DNI: 19.789.815. Domicilio: Calle Foros, 71, 
46460 Silla (Valencia). Ocupación temporal: 319 
metros cuadrados. Servidumbre: O metros cuadra
dos. Cultivo actual: Huerta. Clase catastral: CR02. 

Finca: 2. Calificación: Terreno rústico. Polígono: 
1. Parcela: 81. Propietaria: Benaches Valero, Mila
gros. DNI: 19.789.815. Domicilio: Calle Foms, 71, 
46460 Silla (Valencia). Ocupación temporal: 152 
metros cuadrados. Servidumbre: O metros cuadra
dos. Cultivo actual: Naranjos plantones. Clase catas
tral: CR02. 

Finca: 3. Calificación: Terreno rustico. Polígono: 
1. Parcela: 80. Propietario: Fomer Zaragoza, Enri
que. DNI: 19.260.682. Domicilio: Calle Miramar, 
39. 46460 Silla (Valencia). Ocupación temporal: 63 
metros cuadrados. Servidumbre: O metros cuadra
dos. Cultivo actual: Naranjos. Clase catastral: NR03. 

Finca: 4. Calificacion: Terreno rustico. Polígono: 
l. Parcela: 53. Propietaria: Oarda Conesa, Rosa 
Angeles. DNI: 73.756.295. Domicilio: calle San 
Rafael. 10-1,46460 Silla (Valencia). Ocupación tem
poral: 240 metros cuadrados. Servidumbre: 102 
metros cuadrados. Cultivo actual: Huerta. Clase 
catastral: CR02. 

Finca: 5. Calificación: Terreno rústico. Polígono: 
1. Parcela: 86. Propietaria: Martínez Ros, Ana. DNI: 
19.550.563. Domicilio: Calle San Martín, 59, B. 
46290 Alcacer (Valencia). Ocupación temporal: 253 
metros cuadrados. Servidumbre: O metros cuadra
dos. Cultivo actual: Naranjos. Clase catastral: NROJ. 



2426 

Finca: 6. Calificación: Terreno rustico. Polígono: 
1. Parcela: 85. Propietaria: Fortea Folch, Angela. 
DNI: 19.550.311. Domicilio: Calle Vicente Martí 
Hemández. 3, 46290 Alcacer (Valencia). Ocupación 
temporal: 163 metros cuadrados. Servidumbre: O 
metros cuadrados. <.-ultivo .actual: Naranjos. Clase 
f.!atastral: NR03. 

Finca: 7. Calificación: Terreno rustico. Polígono: 
l. Parcela: 84. Propietaria: Benaches Valero. Mila
gros. DNl: 19.139.815. Domicilio: Calle roms. 71, 
46460 Silla (Valencia). Ocupación- temporal: 80 
metros cuadrados. Servidumbre: O metros cuadra
des. Cultivo actual: Naranjos. Clase catastral: NR03. 

Termino municipal de Beniparrell 

Finca: J01. Calificación: Terreno rustico. Polígo
no: 10. Parcela: 118. Propietario: Delhom Tadeo. 
José. DNI: 73.5.39.372. Domicilio: Calle Gómez 
Ferrer, 2-1-1. 46469 Beniparrell (Valencia). Ocu
pación temporal: 114 metros cuadrados. Servidum
bre: 54 metros cuadrados. Cultivo actual: Huerta. 
Clase catastral: CRO l. 

Finca: 102. Calificación: Terreno rústico. Potigo
no: 10. Parcela: I 17. Propietaria: Fabra Martl, 
Maria. DNI: 19.545.346. Domicilio: Calle Valencia, 
7, 46469 Beniparrell (Valencia). Ocupación tem
poral: 90 metros cuadrados. Servidumbre: O metros 
cuadrados. Cultivo actual: Huerta. Clase catastral: 
CRO\. 

Finca: 103. Calificación: Terreno rustico. Polígo
no: 10. Parcela: 116. Propietario: Muñ8z Cubillo, 
Rafael. DNI: 73.758.419. Domicilio: Calle La Font. 
37, 46470 Catarroja (Valencia). Ocupación tempo
ral: 141 metros cuadrados. Servidumbre: O metros 
cuadrados. Cultivo actual: Huerta. Clase catastral: 
CRO\. 

Finca: 104. Calificación: Terreno rustico. Polígo
no: lO. Parcela: 114. Propietaria: García Delhom. 
Carmen. DNI: 19.543.042. Domicilio: Calle One
simo Redondo, 7, 46135 Albalat Sorells (Valencia). 
Ocupación temporal: 194 metros cuadrados. Ser
vidumbre: O metros cuadrados. Cultivo actual: 
Naranjos plantones. Clase catastral: CRO 1. 

Finca: 105. Calificación: Terreno rústico. Polígo
no: 10. Parcela: 128. Propietario: Chiralt Romeu. 
Ricardo. DNJ: 19.544.057. Domicilio: Calle Primo 
de Rivera, 75, 46470 Albal (Valencia). Ocupación 
temporal: 200 metros cuadrados. Servidumbre: Q 
metros cuadrados. Cultivo actual: Naranjos plan
tones. Clase catastral: CRO l. 

Finca: 106. Calificación: Terreno rústico. Polígo
no: 10. Parcela: 115. Propietario: Morella Cubillos, 
José. DNI: 73.534.50-5. Domicilio: Calle Ronda del 
Este, 2. 46470 Catarroja (Valencia), Ocupación tem
poral: 118 metros cuadrados. Servidumbre: O metros 
cuadrados. CUltivo actual: Naranjos. Clase catastral: 
NRO\. 

Finca: 107. Calificación: Terreno rústico. Poligo
no: 10. Parcela: 119. Propietario: Delhom Vila, José. 
DNI: 19.541.994. Domicilio: Calle San BIas, 11, 
46470 Albal, (Valencia). Ocupación temporal: 168 
metros cuadrados. Servidumbre: O metros cuadra
dos. Cultivo actual: Naranjos. Clase catastral: NRQ 1. 

Finca: 108. Calificación: Terreno rústico. PoIigo
no: 10. Parcela: 122. Propietaria: Romeu Delhom. 
Rosario. DNI: 19.777.766. Domicilio: Calle Conde 
Ronree. 4. 46910 Alfafar (Valencia). Ocupación 
temporal: 141 metros cuadrados. Servidumbre: O 
metros cuadrados. Cultivo actual: Naranjos plan
tones. Clase catastral: CRO 1. 

Finca: 109. Calificación: Terreno rústico. Polígo
no: 10. Parcela: 113. Propietaria: Gil Alabau, Teresa. 
DNI: 19.550.203. Domicilio: Calle San Vicente. 2. 
46290 Alcacer (Valencia). Ocupación temporal: 119 
metros cuadrados. Servidumbre: O metros cuadra
dos. Cultivo actual: Naranjos. Clase catastral: NRO l. 

Finca: 110. Calificación: Terreno rustico. Poliga
no: 10. Parcela: 125. Propietario: Pastor Polo, Fran
cisco. DNI: 19.788.942. Domicilio: Calle Antonio 
Maura, 4. 46470 Albal (Valencia). Ocupación tem
poral: 153 metros cuadrados. Servidumbre: O metros 
cuadrados. Cultivo actual: Naranjos. Clase catastral: 
NROl. 

Miércoles 16 febrero 1994 

Ténnino municipal de Paiporta 

Finca: 201. Calificación: Terreno rustico. Polígo
no: 4. Parcela: 115. Propietario: Coscolla Domingo. 
Francisco. Domicilio: Desconocido. Ocupación 
temporal: 892 metros cuadrados. Servidumbre: 396 
metros cuadrados. Cultivo actual: Huerta. Clase 
catastral: CR02. 

Finca: 202. Suelo urbano. Referencia catastral: 
34752-02. Propietario: Valero Fuertes. Manuel. 
Domicilio: Calle Barrachina. 34. 46910 Alfafar (Va
lencia). Ocupación temporal: 266 metros cuadrados. 
Servidumbre: 126 metros cuadrados. Usado: Naran
jos. 

Finca: 203. Suelo urbano. Referencia catastral: 
34752-01. Propietario: Valero López Gregorio. 
Domicilio: Calle Colón. 27. 46910 Alfafar (Valen
cia). Ocupación temporal: 277 metros cuadrados. 
Servidumbre: 129 metros cuadrados. Usado: Naran· 
jos. 

Ténnino municipal de Massanassa 

Finca: 30 l. Suelo urbano. Referencia catastral: 
36611-01. Propietario: Milla Catalá, hijos de José. 
Domicilio: Calle Calvario. 5. 46910 Massanassa 
(Valencia). Ocupación temporal: 15 metros cuadra· 
dos. Servidumbre: 15 metros cuadrados. Usado: 
Naranjos. 

Finca: 302. Suelo urbano. Referencia catastral: 
36613.24. Propietario: Bou Casany José. DNI: 
19.538.460. Domicilio: Calle Concordia. 8. 46910 
Massanassa (Valencia). Ocupación temporal: 185 
metros cuadrados. Servidumbre: 87 metros cuadra
dos. Usado: Solar. 

Término municipal de Valencia 

Finca: 401. Calificación: Terreno rústico. Polígo
no: 53. Parcela: 163. Propietaria: Fabra Roméu, 
Amparo. Domicilio: Calle Mayor. 16-1. 46910 
Benetusser (Valencia). Ocupación temporal: 60 
metros cuadrados. Servidumbre: O metros cuadra
dos. Cultivo actual: Huerta. Clase catastral: CR04. 

Finca: 402. Calificación: Terreno rustico. Polígo
no: 53. Parcela: 162. Propietario: Pons Fabara. Pas
cual. DNI: 19.534.570. Domicilio: Calle Mayor. 16. 
1, 46910 Benetusser (Valencia). Ocupación tem
poral: 65 metros cuadrados. Servidumbre: O metros 
cuadrados. Cultivo actual: Huerta. Clase catastral: 
CR04. 

Finca: 403. Calificación: Terreno rustico. Polígo
no:' 53. Parcela: 161. Propietaria: Antón Roméu. 
Celia. DNI: 19.534.059K. Domicilio: Calle Cons
titución. 16. 1, 46910 Benetusser (Valencia). Ocu
pación temporal: 156 metros cuadrados. Servidum
bre: O metros cuadrados. Cultivo actual: Huerta. 
Clase catastral: CR04. 

Finca: 404. Calificación: Terreno rustico. Polígo
no: 53. Parcela: 159. Propietario: Planells Casán 
Enrique. DNI: 19.529.040. Domicilio: Calle Gene
ral Goded. 6, 46910 Alfafar (Valencia). Ocupación 
temporal: 265 metros cuadrados. Servidumbre: 84 
metros cuadrados. Cultivo actual: Huerta. Clase 
catastral: CR04. 

Finca: 405. Calificación: Terreno rustico. Polígo
no: 53. Parcela: 159. Propietario: Planells Casán 
Enrique. DNI: 19.529.040. Domicilio: Calle Gene
ral Goded. 6. 46910 Alfafar (Valencia). Ocupación 
temporal: 151 metros cuadrados. Servidumbre: O 
metros cuadrados. Cultivo actual: Huerta. -Clase 
catastral: CR04. 

Finca: 406. Calificación: Terreno rustico. Polígo
no: 53. Parcela: 154. Propietario: Martínez Tamarit. 
Francisco. Domicilio: Calle Ausías March. 24. 
46910 Benetusser (Valencia). Ocupación temporal: 
70 metros cuadrados. Servidumbre: 10 metros cua
drados. Cultivo 'actual: Huerta. Clase catastral: 
CR04. 

Finca: 407. Calificación: Terreno rustico. Polígo
no: 53. Parcela: 67. Propietaria: Pastor Roselló, 
Amparo. Domicilio: Desconocido. Ocupación tem
poral: 410 metros cuadrados. Servidumbre: 215 
metros cuadrados. Cultivo actual: Huerta. Clase 
catastral: CR04. 

Finca: 408. Calificación: Terreno rustico. Polígo
no: 53. Parcela: 68. Propietaria: Ortega Folgado, 

BOE núm. 40 

Consuelo. DNI: 19.262.265. Domicilio: Calle José 
Soto Mico, 18, 46017 Valencia. Ocupación tem
poral: 170 metros cuadrados. Servidumbre: -72 
metros cuadrados. Cultivo actual: Huerta. Clase 
catastral: CR04. 

Finca: 409. Calificación: Terreno rustico. Potigo
no: 53. Parcela: 209. Propietario: Casany Real, Fran
cisco. Domicilio: Desconocido. Ocupación tempo
ral: 590 metros cuadrados. Servidumbre: 290 metros 
cuadrados. Cuttivo actual: Huerta. Clase catastral: 
CR04. 

Finca: 410. Calificación: Terreno rustico. Polígo
no: 53. Parcela: 122. Propietario: Roméu Aparicio, 
Rafael. DNI: 19.536.426. Domicilio: Calle Cami 
Nou. 81, 46910 Benetusser (Valencia). Ocupación 
temporal: 195 metros cuadrados. Servidumbre: 96 
metros cuadrados. Cultivo actual: Huerta. Clase 
catastral: CR04. 

Finca: 411. Calificación: Terreno rustico. Polígo
no: 53. Parcela: 123. Propietario: Roméu Muñoz, 
Vicente. DNI: 19.353.072. Domicilio: Calle Miguel 
Hemández. 72, B. 46910 Benetusser (Valencia). 
Ocupación temporal: 120 metros cuadrados. Ser
vidumbre: 56 metros cuadrados. Cultivo actual: 
Huerta inculta. Clase catastral: CR04. 

Finca: 412. Calificación: Terreno rustico. Poligo
no: 53. Parcela: 207. Propietario: Verdú Estela. 
Vicente. DNI: 19.537.149. Domicilio: Calle Mar
qués de Turia, 79. 46910 Benetusser (Valencia). 
Ocupación temporal: 117 metros cuadrados. Ser
vidumbre: 56 metros cuadrados. Cultivo actual: 
Huerta inculta. Clase catastral: CR04. 

Ténnino municipal de Albal 

Finca: 50 l. Suelo urbano. Sin referencia catastral 
urbana. Referencia rústica: Polígono 9, parcela 22. 
Propietario: Dalmau Muñoz. Francisco. DNI: 
19.543.117. Domicilio: Calle José Antonio. 28, 
46470 Albal (Valencia). Ocupación temporal: 674 
metros cuadrados. Servidumbre: 204 metros cua
drados. Usado: Naranjos. 

Finca: 502. Calificación: Terreno rustico. Polígo
no: 9. Parcela: 30. Propietario: Arbiol Muñoz, 
Andrés. DNI: 19.295.208. Domicilio: Calle José 
Antonio. 33, 46470 Albal (Valencia). Ocupación 
temporal: 1.325 metros cuadrados. Servidumbre: 
267 metros cuadrados. Cultivo actual: Naranjos. 
Clase catastral: NRO l. 

Finca: 503. Calificación: Terreno rustico. Polígo
no: 9. Parcela: 33. Propietaria: Alonso GÓmez. Car· 
meno Domicilio: Calle Cami Real, 71. 46470 
Catarroja (Valencia). Ocupación temporal: 738 
metros cuadrados. Servidumbre: 170 metros cua
drados. Cultivo actual: Huerta inculta. Clase catas
tral: CRO!. 

Finca: 504. Calificación: Terreno rustico. Polígo
no: 9. Parcela: 28. Propietaria: Carretero Peris, 
Amparo. Domicilio: Calle Zapateros. 12, 46003 
Valencia. Ocupación temporal: 63 metros cuadra
dos. Servidumbre: O metros cuadrados. Cultivo 
actual: Naranjos. Clase catastral: NR01. 

Finca: 505. Calificación: Terreno rústico. Pollgo
no: 9. Parcela: 56. Propietario: Vila Muñoz, Fran
cisco. Domicilio: Calle Santa Ana, 85, 46470 Albal 
(Valencia). Ocupación temporal: 776 metros cua
drados. Servidumbre: 167 metros cuadrados. Cultivo 
actual: Huerta inculta. Clase catastral: NRO l. 

Finca: 506. Suelo urbano. Referencia catastral: 
22394~02. Propietario: Vila Fabra. José. Domicilio: 
Calle José Antonio, 31, 46470 Albal (Valencia). 
Ocupación temporal: 21 metros cuadrados. Servi~ 

dumbre: 18 metros cuadrados. Usado: Naranjos. 
Finca: 507. Calificación: Terreno rústico. Polígo

no: 9. Parcela: 54. Propietario: Arbiol Muñoz, 
Andrés. DNI: 19.295.208. Domicilio: Avenida José 
Antonio. 33, 46470 Albal (Valencia). Ocupación 
temporal: 495 metros cuadrados. Servidumbre: 84 
metros cuadrados. Cultivo actual: Naranjos. Clase 
catastral: NRO l. 

Finca: 508. Calificación: Terreno rustico. Polígo
no: 9. Parcela: 53. -Propietario: Vicente Puchalt. 
Ricard. Domicilio: Calle Juan Lloréns. 19, 46470 
Catarroja (Valencia). Ocupación temporal: 583 
metros cuadrados. Servidumbre: 162 metros cua-



BOEnúm.40 

drados. 0 ... lltivo actual: Naranjos. Clase catastral: 
NROl. 

Finca: 509. Calificación: Terreno rustico. Polig<r 
no; 9. Parcela: 52. Propietario: Burguet Ferrerons. 
José. DNI: 19.790.090. Domicilio: Calle José Auto
rúo, 25, 46470 Albal (Valencia). Ocupación tem
poral: 128 metros cuadrados. Servidumbre: 2 metros 
cuadrados. CUltivo actual: Huerta inculta. Clase 
catastral: eRO l. 

Fine.a: 510. Calificación: Terreno rústico. Poligo
no: 9. Parcela: 50. Propietario: Muñoz Sanchis. Ber
nardino. DNI: 19.331.669. Domicilio: Calle José 
Antonío. 62, 46470 Catarroja (Valencia). Ocupa
ción temporal: 426 metros cuadrados. Servidumbre: 
132 metros cuadrados. Cultivo actual: Naranjos. 
Clase catastral: NRO l. 

Miércoles 16 febrero 1994 

Finca: 511. Calificación: Terreno rustico. Polígo
no: 9. Parcela: 15 l. Propietario: Mayo Pascual, Sal
vador. DNJ: 19.547.8 lO. Donticilio: Calle Ribalta, 
27, 46470 Catarroja (Valencia). Ocupación tempo
ral: 886 metros cuadrados. Servidumbre: 16~ metros 
cuadrados. Cultivo actual: Huerta: Clase catastral: 
CRO\. 

Finca: 512. Calificación: Terreno rustico. Pougo
no: 9. Parcela: 114. Propietario: Marti Ruiz, Sal
vado DNI: 19.544.309. Domicilio: Calle Onésimo 
Redo.lldo. 56. 46470 Alba! (Valencia). Ocupacíón 
temporal: 856 metros cuadrados. Servidumbre: 192 
metros cuadrados. Cultivo actual: Naranjos. Clase 
catastral: NRO l. 

Finca: 513. Calificación: Terreno rústico. Polígo
no: 9. Parcela: 121. Propietaria: PérezGimeno. Tere
sa. DNl: 19.426.676. Domicilio: Calle Antonio 

2427 

Maura. 13.46470 Alba! (Valencia). Ocupación tem
poral: .124 metros cuadrados. Servidumbre: O metros 
cuadrados. Cultivo actual: Huerta. Clase catastral: 
CRO\. 

Finca: 514. Calificación: Terreno rustico. Poligo
no: 9. Parcela: 120b. Propietario: Romero Ferrer. 
Mariano. DNI: 19.543.734. Domicilio: Plaza Cau
dillo. 21, 3, 46470 Albal (Valencia). Ocupación tem
poral: 280 metros cuadrados. Servidumbre: 66 
metros cuadrados. Cultivo actual: Huerta inculta. 
Clase catastral: 1-00. 

Finca: 515. Calificación; Terreno rustico. Polígo
no: 9. Parcela: 120a. Propietaria: Romero Ferrer, 
Angela. Domicilio: Plaza Caudillo, 21, 3. 16470 
AlbaI (Valencia). Ocupación temporal: 76 metros. 
cuadrados. Servidumbre: 66 metros cuadrados. CUl
tivo actual: Huerta. Clase catastral: eRO 1. 


